

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400331001

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|----------------------------------|--|-----------------|--|--|---------------|-----------------------|---------------|--|---------|---------------------|---------|--|
| 招标人 | 临沧市第一中学 | | | | 联系人及电话 | | 唐老师/13908835933 | | | | | | | | |
| 项目名称 | 临沧市第一中学学生宿舍、综合馆建设项目一期学生宿舍楼 | | | | 行业主管部门 | | 临沧市住房和城乡建设局/0883-2137203 | | | | | | | | |
| 招标代理机构 | 云南力勤工程咨询有限公司 | | | | 联系人及电话 | | 林超、施泽涛/19188300225、18408821212 | | | | | | | | |
| 招标备案编号 | ZB53090024082316 | | | | 招标方式 | | 公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| 招标类别 | <input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他 | | | | | | | | | | | | | | |
| 评标办法 | 综合评估法 | | 开标地点 | | 临沧市公共资源交易中心 | | 招标规模及结构类型 | | 约 3200 万元 | | | | | | |
| 招标方式 | 公开招标 | | 拦标价（元） | | ¥31168454.10 元 | | 投标人数量 | | 68 | | | | | | |
| 拟中标人 | 云南润超建筑工程有限公司 | | 联系人及电话 | | 张高潮/18469151495 | | 中标价（元）\费率（%） | | 30234884.49 元 质量承诺 | | | | | | |
| 符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）、国家、地方及行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性竣工验收合格 | | | | | | | | | | | | | | | |
| <input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限 | | | 250 日历天 | | | | | | | | | | | | |
| 公示时间 | 2024 年 09 月 30 日至 2024 年 10 月 9 日（公示期至少为 3 个工作日） | | | | | | | | | | | | | | |
| 中标候选人名称 | | | 项目负责人 | | 项目负责人资质等级及注册编号 | | | 投标报价（元）\费率（%） | | 工期 | | 得分（票） | | | |
| 第一中标候选人 | | | 云南润超建筑工程有限公司 | | 张高潮 | | 一级建造师/云 1532019202100029 | | | 30234884.49 元 | | 250 日历天 | | 82.87 分 | |
| 第二中标候选人 | | | 云南上节建设工程有限公司 | | 宾艳红 | | 二级建造师/云 2532018202115370 | | | 30237931.91 元 | | 250 日历天 | | 81.09 分 | |
| 第三中标候选人 | | | 云南泰航建筑工程有限公司 | | 张敦明 | | 一级建造师/云 1232006200801529 | | | 30214166.28 元 | | 250 日历天 | | 80.96 分 | |
| 备注 | | | 无 | | | | | | | | | | | | |
| 否决(废标)情况 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 被否决（废标）投标人名称 | | | 否决(废标)原因 | | | | | | | | | | | | |
| 联投城乡建设发展（云南）有限公司 云南名派装饰设计工程有限公司 | | | 清标评审不合格 | | | | | | | | | | | | |
| 云南国凯建设工程有限公司 | | | 技术措施项目费低于招标控制价中相费用 80%的 | | | | | | | | | | | | |
| 云南众藏建设工程有限公司 | | | 项目负责人业绩不满足招标文件要求。 | | | | | | | | | | | | |
| 鸿巍建设集团（云南）有限公司 | | | 企业主要负责人未按招标文件要求提供安全生产考核合格证书（A 证） | | | | | | | | | | | | |
| 招标人审核意见 | | | 同意发布。 | | | | | | | | | | | | |
| 审核人：唐斌 | | | | | | | | | | | | | 日期：2024 年 09 月 29 日 | | |

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。